
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 
Свердловской области Красноуфимский аграрный колледж

П Р И К А З

02.09.2021 № 01-15/326

г. Красноуфимск

О зачислении в число студентов

На основании Правил приема в ГАПОУ СО «Красноуфимский аграрный колледж» 
на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования 
на 2021-2022 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ :
Зачислить с 01.09.2021 года

§1
по результатам освоения образовательной программы среднего общего образования 

на 1 курс заочной формы обучения за счет средств областного бюджета, следующих лиц 
рекомендованных приемной комиссией:

по специальности «38.02.04 Коммерция (по отраслям)»
(заочная форма обучения)

1. Саднова Елена Александровна
2. Сыйнов Николай Владимирович

Директор
ГАПОУ СО Красноуфимский аграрный колледж Т.Н. Кузнецова

Заведующий заочным отделением О.В. Шарова 8 (912) 658-49-19

Исполнитель О.В. Шарова 
8 912 - 658 - 49-19


